
ZARZĄDZENIE NR 924/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz.U. 
2022r., poz.2687) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr XLVIII/452/2022 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 z tytułu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

wypłatą dodatku gazowego oraz zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 15.380 zł, w tym dochody bieżące: 15.380 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 30.380 zł, w tym wydatki bieżące: 30.380 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 15.000 zł, w tym wydatki bieżące: 15.000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 15 380,00

0,00 0,00

0,00 15 380,00

0,00 0,00

0,00 10 192,00

0,00 5 188,00

razem: 0,00 15 380,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 380,00Ogółem: 80 457 488,47 80 472 868,47

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 634 848,00

0,00

3 634 848,00

0,00

116 100,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 619 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 619 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 908,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

75 480,00 80 668,00

bieżące 58 686 587,47 58 701 967,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 438,21 78 438,21

majątkowe

majątkowe 21 770 901,00 21 770 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 553,00 303 553,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 924/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
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0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

381 991,21 381 991,21
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 029 735,60 2 210 500,00 2 210 500,00 0,00 2 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 235,60 4 819 235,60 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 029 735,60 2 210 500,00 2 210 500,00 10 000,00 2 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 235,60 4 819 235,60 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 000,00 892 000,00 892 000,00 10 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 000,00 892 000,00 892 000,00 10 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

240 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4 344 008,00 4 344 008,00 3 988 148,00 1 048,00 3 987 100,00 0,00 355 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 380,00 15 380,00 134,00 32,00 102,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359 388,00 4 359 388,00 3 988 282,00 1 080,00 3 987 202,00 0,00 371 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344 008,00 4 344 008,00 3 988 148,00 1 048,00 3 987 100,00 0,00 355 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 380,00 15 380,00 134,00 32,00 102,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359 388,00 4 359 388,00 3 988 282,00 1 080,00 3 987 202,00 0,00 371 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 203 053,08 63 048 504,49 49 120 205,42 25 842 400,64 23 277 804,78 4 872 129,11 7 491 579,00 1 202 590,96 0,00 362 000,00 26 154 548,59 26 154 548,59 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 380,00 30 380,00 15 134,00 10 032,00 5 102,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 218 433,08 63 063 884,49 49 120 339,42 25 852 432,64 23 267 906,78 4 872 129,11 7 506 825,00 1 202 590,96 0,00 362 000,00 26 154 548,59 26 154 548,59 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

700

70005

85395

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60020

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 924/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879980CB-0ECB-4CEB-A120-B4FF5C143BA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

		2023-04-18T12:07:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




